
 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  

B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Javna zdravstvena ustanova 

“Zdravstveni centar Brčko” 

Komisija za provođenje postupka za 

prijem u radni odnos 

 

  

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  

Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Јавна здравствена установа 

“Здравствени центар Брчко” 

Комисија за провођење поступка за 

пријем у радни однос 

Reisa Džemaludina Čauševića 1, 76100 Brčko distrikt BiH; Tel: 049/236-061; Centrala: 049/217-422 

Реиса Џемалудина Чаушевића 1, 76100 Брчко дистрикт БиХ; Тел: 049/236-061; Централа: 049/217-422 

 

Broj: 1763/24-4.1 

Brčko, 13.02.2025. godine 

Komisija za provođenje postupka za prijem u radni odnos  na osnovu člana 15. stav (11) Pravilnika o 

zapošljavanju broj: 05-UO-015/22-4 od 25.10.2022.godine, a po raspisanom Javnom konkursu broj 

1763/24 od  24.12.2024. godine, donosi  

ODLUKU  

o izboru kandidata na Javnom konkursu 

 

Član 1. 

Kandidat Damjanović Vladimir bira se na poziciju Medicinska sestra/tehničar-patronaža na 

neodređeno vrijeme u JZU „Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH – Zdravstvena stanica Brezik  

– Dom zdravlja. 

Član 2. 

Protiv ove Odluke kandidat koji nije zadovoljan rezultatima postupka može uložiti žalbu Upravnom 

odboru u roku od 8 (osam) dana, računajući od prvog narednog dana od isteka objave na zvaničnoj 

internet stranici Zdravstvenog centra Brčko. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                           

  

      

                         Predsjednik Komisije za provođenje  

                                                                                      postupka za prijem u radni odnos  

         _____________________________ 

    Osmanović Emir, dipl. oec 

              

Dostavljeno: 

1. Izabranom kandidatu 

2. Službi za ljudske resurse 

3. Evidencija 

4. Arhiva 

 



 

 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  

B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Javna zdravstvena ustanova 

“Zdravstveni centar Brčko” 

Komisija za provođenje postupka za 

prijem u radni odnos 

 

  

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  

Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Јавна здравствена установа 

“Здравствени центар Брчко” 

Комисија за провођење поступка за 

пријем у радни однос 

Reisa Džemaludina Čauševića 1, 76100 Brčko distrikt BiH; Tel: 049/236-061; Centrala: 049/217-422 

Реиса Џемалудина Чаушевића 1, 76100 Брчко дистрикт БиХ; Тел: 049/236-061; Централа: 049/217-422 

 

Broj: 1763/24-4 

Datum: 14.02.2025. godine 

PREDMET: Obavještenje o rezultatima izbora kandidata  

 U skladu sa članom 17. stav (1)  Pravilnika o zapošljavanju, obavještavamo Vas o rezultatima 

procedure provedene prema Javnom konkursu broj: 1763/24  od  24.12.2024. godine za 

upražnjenu poziciju Medicinska sestra/tehničar-patronaža na neodređeno vrijeme u JZU „ 

Zdravstveni centar Brčko “ Brčko distrikt BiH- Zdravstvena stanica Brezik – Dom zdravlja. 

Komisija za provođenje postupka za prijem u radni odnos je u skladu sa članom 15. Pravilnika 

o zapošljavanju utvrdila rang-listu kandidata, na osnovu koje je donesena Odluka o izboru 

Damjanović Vladimira. 

Obavještenje o rezultatima izbora kandidata bit će istaknuto petnaest (15) dana na internet 

stranici JZU „ Zdravstveni centar Brčko “ Brčko distrikt BiH u skladu sa članom 17. stav (2) 

Pravilnika o zapošljavanju. Kandidat koji nije zadovoljan rezultatima postupka može putem 

Komisije uložiti žalbu Upravnom odboru JZU „ Zdravstveni centar Brčko “ Brčko distrikt BiH, 

u roku od osam (8) dana računajući od prvog narednog dana od isteka objave na inetrnet stranici 

JZU „ Zdravstveni centar Brčko “ Brčko distrikt BiH. 

 

Spisak prijavljenih kandidata: 

 

Red.br. Prezime Ime 

1 Arnautović Melisa 

2 Avdić Amina 

3 Avdić Adina 

4 Avdić Ramiza 

5 Avdić Dženana 

6 Bešić Edita 

7 Blagić Daliborka 

8 Božić Vujadin 

9 Bratanović Nikolina 

10 Burić Rasema 

11 Čato Edita 

12 Čavalić Anel 

13 Čavalić Irma 



14 Čoralić Natalija 

15 Ćatić Nemanja 

16 Dakić Petra 

17 Damjanović Vladimir 

18 Dizdarević Eldin 

19 Durmić Damir 

20 Đakić Ismar 

21 Đogić Asmir 

22 Đokić Dragan 

23 Đukić Radmila 

24 Ećimović Ivana 

25 Fejzić Elvira 

26 Garić Ilinka 

27 Goganović Sandra 

28 Halilović Mustafa 

29 Hamidović Emina 

30 Hodžić Zineta 

31 Hrnčić Mehmed 

32 Ibrić Arnela 

33 Ibrišimović Lejla 

34 Imširović Maida 

35 Isanović Enida 

36 Ivić Nataša 

37 Kahrimanović Enida 

38 Karić Ajla 

39 Karić Sadin 

40 Krajnović Alma 

41 Krajnović Admir 

42 Lazić Andrej 

43 Lišić Kemal 

44 Ljuca Damir 

45 Macanović Marica 

46 Memić Jasna 

47 Mićanović Slavica 

48 Mihajlović Ljubica 

49 Mirić Marta 

50 Mujkanović Muamer 

51 Murselović Alma 

52 Narančić Cvijeta 

53 Omerhodžić Ševala 

54 Peljto Amra 

55 Petrović Dara 

56 Popržen Mila 

57 Pucar Jovana 

58 Radovanović Anastasija 

59 Rašević Sonja 

60 Ribić Dragana 

61 Ristić Jasna 

62 Sićanović Dijana 

63 Simić Slađan 

64 Simić Jovana 

65 Sprečić Mirnad 

66 Stevanović Miloš 



67 Stevanović Jelena 

68 Šabanović Šejma 

69 Tanić Stojanka 

70 Terzić Odinea 

71 Tursunović Sabina 

72 Tursunović Meliha 

73 Varcaković Slađana 

74 Velija Sead 

75 Zahirović Armela 

76 Zimonjić Sara 

 

DOSTAVITI: 

      1.Za internet stranicu JZU „ Zdravstveni centar Brčko “ Brčko distrikt BiH 

2.Arhivi 

                                                                                        Predsjednik Komisije za provođenje  

                                                                                          postupka za prijem u radni odnos       

                  _____________________________ 

                                           Osmanović Emir, dipl. Oec. 



 


